
Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527507-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi związane z odpadami
2020/S 215-527507

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Adres pocztowy: al. J. Piłsudskiego 60
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Chodakowska
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl 
Tel.:  +48 324785133
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój
Numer referencyjny: BZP.271.96.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 179 622.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój w zakresie:
a) przyjmowania bioodpadów w postaci części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, 
parków i cmentarzy (20 02 01), w tym m.in. trawy, liści, drobnych gałęzi, chwastów z pielenia,
b) przyjmowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne (17 01 01, 17 01 02, 
17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 03 80, 17 06 04, 17 09 04),
c) transportu przyjmowanych w punkcie odpadów, o których mowa w pkt. 1.1. a), b), odpowiednio do 
komunalnej instalacji przetwarzania odpadów albo instalacji i miejsc przetwarzania odpadów budowlanych i 
rozbiórkowych, celem ich dalszego zagospodarowania,
d) usługi podstawienia pojemnika typu KP5 / KP7 / Big Bag na nieruchomości usytuowanej na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój, celem zebrania przez właściciela tej nieruchomości odpadów, o których mowa w pkt 1.1. 
a) lub w pkt 1.1. b), oraz usługi transportu pojemnika zawierającego odpady z nieruchomości do PSZOK, na 
każdorazowe polecenie Zamawiającego,
e) zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjętych do punktu w sposób selektywny.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Udział w akcjach edukacyjnych i informacyjnych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój / 
Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 179 622.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/01/2021
Koniec: 30/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający zastrzega, iż w przypadku przeciągającej się procedury przetargowej umowa może zostać 
zawarta z datą późniejszą.
2. Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium.
3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, zgodnie z zapisami pkt 7.1 Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca uzna warunek za spełniony, gdy wykaże, że:
— posiada aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych na obszarze/terenie, na którym będzie 
prowadzony PSZOK, wydane na podstawie ustawy o odpadach, obejmujące swym zakresem co najmniej 
odpady objęte postępowaniem przetargowym,
— posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój – w zakresie odpadów 
objętych postępowaniem przetargowym,
— posiada wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO), 
prowadzonego przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę 
Wykonawcy – w zakresie transportu odpadów objętych postępowaniem przetargowym.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wyraźne wezwanie 
Zamawiającego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej:
— aktualne zezwolenia na zbieranie odpadów komunalnych na obszarze/terenie, na którym będzie prowadzony 
PSZOK, wydane na podstawie ustawy o odpadach, obejmujące swym zakresem co najmniej odpady objęte 
postępowaniem przetargowym,
— aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój – w zakresie odpadów 
objętych postępowaniem przetargowym,
— aktualny wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO), 
prowadzonego przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę 
Wykonawcy – w zakresie transportu odpadów objętych postępowaniem przetargowym.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo opisane w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy z zastrzeżeniem okoliczności zawartych w § 14 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego 
Załącznik nr 5 do SIWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2020
Czas lokalny: 10:50

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, al. Józefa Piłsudskiego 60, pok. 304 A.,44-335 Jastrzębie-Zdrój
Jawność otwarcia Zamawiający zapewni poprzez transmisję online w czasie rzeczywistym na stronie https://
zoom.us/. Link do transmisji będzie udostępniony w dniu otwarcia na stronie https://platformazakupowa.pl/
um_jastrzebiezdroj w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Listopad 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczy Wykonawców na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 
ustawy Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), o którym 
mowa w art. 25a ustawy Pzp – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ, który został zamieszczony na stronie 

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://zoom.us/
https://zoom.us/
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

5 / 6

internetowej https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj w zakładce „Postępowania” w pozycji dotyczącej 
przedmiotowego zamówienia publicznego.
Na podstawie art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert, a następnie 
zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego orzeczenia tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
d) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, którą Wykonawca 
przekazuje do 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania 
przedstawione są w art. 180–198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
04/11/2020
527507-2020-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2020

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


